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Candidato
AIOSA Gandolfo
BARBERO Aurelio Antonio

CUOMO Antonio
MAUGERI Alfredo

GRIGLIONE Bruno
NEGRO Michelangelo

POSSIO Basilio

POLETTO Ugo
LIBERATORE Annina

MASSA Paolo
ALBANO Rosa

ELIA Mauro
BARBERI Francesco

GIULIANO Lorena
DESTEFANIS Valerio

VALSANIA Aldo

CASACCI Brunella Vera
BAIMA Fabrizio

ROSATI Federico
CHIATELLINO Tiziana Maria
CHIRIO Anna Maria

MENEGOZZO Alberto
BAGLIANI Paola
AMERICO Sabina

FIUME Leonardo
GARBERO Diana

GUADALUPI Patrizia
BONITO Michele

DURBIANO Fabrizio
SCARONI Fulvio
BERTOLINA Renato

SILIATO Vincenzo
CALCAGNI Vincenza

Data di Nascita
28/04/1940
25/09/1946

14/01/1949
24/07/1952

11/08/1957
26/11/1952

25/04/1950

04/09/1964
22/12/1959

21/10/1961
22/10/1963
02/12/1962
06/07/1958

23/07/1965
27/01/1964

02/08/1949

10/08/1956
10/04/1964
19/04/1960
17/01/1963
14/06/1943

10/12/1959
26/02/1943
06/06/1960

26/07/1959
13/02/1962

30/08/1961
15/07/1965

15/02/1964
09/12/1963
14/12/1955

18/06/1959
18/04/1953

Nome Impresa
AIOSA GANDOLFO
BARBERO AURELIO

AQUILA NERAS.R.L.
MAUGERI ALFREDO

EREDI OLIVETTI DI GRIGLIONE FRATELLI S.N.C. (gia OLIVETTI EUFROSINA)
NEGRO ASSICURAZIONI DI NEGRO DOTT. MICHELANGELO E C. S.A.S.

POSSIO BASILIO S.A.S. DI POSSIO BASILIO & C. (gia GALUPPO MARIA PIA IN POSSIO)

POLETTO SERGIO S.N.C. DI POLETTO UGO E C.
GALANTE S.N.C. DI DI DOMENICA MASSIMO E C.

COLORIFICIO PILONETTO DI MASSA PAOLO (gia COLORIFICIO PILONETTO DI MASSA GIOVANNI)

ALBANO ROSA
COLORIFICIO PIEMONTESE S.N.C. DI ELIAM. EC.
EDILFRANCO DI BARBERI FRANCESCO

IL QUADRIFOGLIO DI LORENA DI LORENA GIULIANO
DESTEFANIS VALERIO

VALSANIA ALDO

CASACCI & C. S.N.C. DI ENZO CASACCI

BAIMA S.N.C. DI BAIMA FIRMINO E BAIMA FABRIZIO (gia BAIMA MARCO)
R.R. DI ROSATI FEDERICO

CHIATELLINO TIZIANA MARIA

EREDI PEROTTO DI CHIRIO ANNA MARIA & C. - S.A.S.

MENEGOZZO DI ALBERTO MENEGOZZO & C.S.A.S.
FARMACIA BAGLIANI DI BAGLIANI DOTT. PAOLA
AMERICO SABINA

CARROZZERIA E AUTORIPARAZIONI DI FIUME LEONARDO
ISTITUTO ESTETICO FEMMINILE DI GARBERO DIANA

OTTICA CHIC DI GUADALUPI PATRIZIA
BONITO MICHELE

BAR RISTORANTE "DELLE ALPI" DI DURBIANO FABRIZIO
STUDI E PROGETTI DI SCARONI FULVIO
BERTOLINA RENATO

C.E.l ELETTRONICA ITALIA S.A.S. DI VINCENZO SILIATO E C.
AUTOMOBILISTICA MAZZINI DI CALCAGNI VINCENZA

Settore

ARTIGIANATO (PARRUCCHIERE)

ARTIGIANATO (GASTRONOMIA)

COMMERCIO (GESTIONE PUBBLICI ESERCIZI PER
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE)
ARTIGIANATO (RIPARAZIONE GOMME AUTO)
COMMERCIO (DETTAGLIO GENERI ALIMENTARI E NON
ALIMENTARI)

SERVIZI (AGENZIA DI ASSICURAZIONI)

COMMERCIO (DETTAGLIO MATERIALE ELETTRICO ED
ELETTRODOMESTICI)

ARTIGIANATO (PRODUZIONE PANE E PRODOTTI DI
PANETTERIA)

COMMERCIO (RISTORAZIONE)

COMMERCIO (DETTAGLIO COLORI, VERNICI E CARTA DA
PARATI)

ARTIGIANATO (PARRUCCHIERE)

COMMERCIO (DETTAGLIO COLORI E VERNICI)
ARTIGIANATO (RIVESTIMENTO PAVIMENTI E MURI)
COMMERCIO (DETTAGLIO PIANTE, FIORI E ARTCOLI PER
FIORISTI)

ARTIGIANATO (PANETTERIA CON FORNO)
COMMERCIO (SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E
BEVANDE)

COMMERCIO (RIPARAZIONE MACCHINE PER MAGLIERIA)
ARTIGIANATO (FALEGNAMERIA)

ARTIGIANATO (LAVORAZIONE FERRO BATTUTO)
ARTIGIANATO (ODONTOTECNICO)

COMMERCIO (ALIMENTARI)

COMMERCIO (INGROSSO TESSUTI, PELLI, ARTICOLI PER
ARREDAMENTO E CARROZZERIA)

COMMERCIO (FARMACIA)

SERVIZI (SUB AGENTE DI ASSICURAZIONI)

ARTIGIANATO (CARROZZERIA E AUTORIPARAZIONI)
ARTIGIANATO (ESTETISTA)

COMMERCIO (DETTAGLIO ARTICOLI OTTICI E
FOTOGRAFICI)

COMMERCIO (DETTAGLIO CARNI)

COMMERCIO (SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E
BEVANDE)

ARTIGIANATO (STUDIO FOTOGRAFICO)
AGRICOLTURA (MACELLERIA)

ARTIGIANATO (COSTRUZIONE APPARECCHIATURE
ELETTRONICHE E ASSISTENZA)

SERVIZI (PRATICHE AUTOMOBILISTICHE)

Giorni

56 3 16
50 10 3
47 0 3
46 6 19
44 8 4
43 7 5
41 6 26
41 4 26
41 2 27
40 5 17
40 1 14
39 5 26
39 5 8
38 3 26
38 0 16
37 9 6
36 10 5
36 6 24
36 6 24
36 6 8
36 6 3
36 5 7
36 4 26
36 4 13
36 4 0
36 3 25
36 3 5
36 1 14
36 0 18
36 0 4
35 11 16
35 10 19
35 9 20

GRADUATORIA

10
11
12
13

14
15

16

17
18
18
20
21

22
23
24

25
26

27
28

29
30
31

32
33
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DESTRO Graziano 11/05/1961
NADA Giancarlo 13/09/1959
TOSADORI Franco 24/05/1961
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T.C.U.S.A.S. DI DESTRO GRAZIANO & C.

| GEMELLI PASTICCERI DI NADA GIANCARLO & C. S.N.C.
TOSADORI FRANCO

COMMERCIO (INGROSSO ARTICOLI TECNICI INDUSTRIALI) 35

ARTIGIANATO (LABORATORIO DI PASTICCERIA)
COMMERCIO (OTTICA E FOTOGRAFIA)

0
35 24
35 9

34
35
36
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