

Premiazione della Fedelà al Lavoro e per il Progresso Economico - Edizione LXX Categoria III - Imprenditori

*					Anzianità		
Candidato	Data di Nascita	Nome Impresa	Settore	Anni	Mesi	Giorni	GRADUATORIA
AIOSA Gandolfo	28/04/1940	AIOSA GANDOLFO	ARTIGIANATO (PARRUCCHIERE)	56	3	16	1
BARBERO Aurelio Antonio	25/09/1946	BARBERO AURELIO	ARTIGIANATO (GASTRONOMIA)	50	10	3	2
			COMMERCIO (GESTIONE PUBBLICI ESERCIZI PER				
CUOMO Antonio	14/01/1949	AQUILA NERA S.R.L.	SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE)	47	0	3	3
MAUGERI Alfredo	24/07/1952	MAUGERI ALFREDO	ARTIGIANATO (RIPARAZIONE GOMME AUTO)	46	6	19	4
			COMMERCIO (DETTAGLIO GENERI ALIMENTARI E NON				
GRIGLIONE Bruno	11/08/1957	EREDI OLIVETTI DI GRIGLIONE FRATELLI S.N.C. (già OLIVETTI EUFROSINA)	ALIMENTARI)	44	8	4	5
NEGRO Michelangelo	26/11/1952	NEGRO ASSICURAZIONI DI NEGRO DOTT. MICHELANGELO E C. S.A.S.	SERVIZI (AGENZIA DI ASSICURAZIONI)	43	7	5	6
			COMMERCIO (DETTAGLIO MATERIALE ELETTRICO ED				
POSSIO Basilio	25/04/1950	POSSIO BASILIO S.A.S. DI POSSIO BASILIO & C. (già GALUPPO MARIA PIA IN POSSIO)	ELETTRODOMESTICI)	41	6	26	7
		(8.4 - 1.4 -	ARTIGIANATO (PRODUZIONE PANE E PRODOTTI DI		-		
POLETTO Ugo	04/09/1964	POLETTO SERGIO S.N.C. DI POLETTO UGO E C.	PANETTERIA)	41	4	26	8
LIBERATORE Annina	22/12/1959	GALANTE S.N.C. DI DI DOMENICA MASSIMO E C.	COMMERCIO (RISTORAZIONE)	41	2	27	9
LIBERATORE AIIIIII	22/12/1333	CALAIVI E 3.1V.C. DI DI DOMENICA MASSIMO E C.	COMMERCIO (DETTAGLIO COLORI, VERNICI E CARTA DA	71		21	
MASSA Paolo	21/10/1961	COLORIFICIO PILONETTO DI MASSA PAOLO (già COLORIFICIO PILONETTO DI MASSA GIOVANNI)	PARATI)	40	5	17	10
ALBANO Rosa	22/10/1963	ALBANO ROSA	ARTIGIANATO (PARRUCCHIERE)	40	1	14	11
ELIA Mauro	02/12/1962	COLORIFICIO PIEMONTESE S.N.C. DI ELIA M. E C.	COMMERCIO (DETTAGLIO COLORI E VERNICI)	39	5	26	12
BARBERI Francesco	06/07/1958		ARTIGIANATO (RIVESTIMENTO PAVIMENTI E MURI)	39	5	8	13
BARDERI FIAIICESCO	06/07/1938	EDILFRANCO DI BARBERI FRANCESCO	COMMERCIO (DETTAGLIO PIANTE, FIORI E ARTCOLI PER	39	5	0	15
CHILLANO Lavara	22/07/1005	IL CHARRIECCHO DI LORENA DI LORENA CIUILANO	•	20	3	20	1.4
GIULIANO Lorena	23/07/1965	IL QUADRIFOGLIO DI LORENA DI LORENA GIULIANO	FIORISTI)	38 38	0	26	14
DESTEFANIS Valerio	27/01/1964	DESTEFANIS VALERIO	ARTIGIANATO (PANETTERIA CON FORNO)	38	U	16	15
VALCANIIA AL-I	02/00/4040	VALCANIA ALDO	COMMERCIO (SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E	27	9		1.5
VALSANIA Aldo	02/08/1949	VALSANIA ALDO	BEVANDE)	37	9	6	16
CASA COLD III V	40/00/4056	0404001.0.0.4.4.0.01.51.70.0404001	COMMATRICIO (RIDARAZIONE MANCOLINE REPLANACIUEDIA)	26	40	_	4.7
CASACCI Brunella Vera	10/08/1956	CASACCI & C. S.N.C. DI ENZO CASACCI	COMMERCIO (RIPARAZIONE MACCHINE PER MAGLIERIA)		10	5	17
BAIMA Fabrizio	10/04/1964	BAIMA S.N.C. DI BAIMA FIRMINO E BAIMA FABRIZIO (già BAIMA MARCO)	ARTIGIANATO (FALEGNAMERIA)	36	6	24	18
ROSATI Federico	19/04/1960	R.R. DI ROSATI FEDERICO	ARTIGIANATO (LAVORAZIONE FERRO BATTUTO)	36	6	24	18
CHIATELLINO Tiziana Maria	17/01/1963	CHIATELLINO TIZIANA MARIA	ARTIGIANATO (ODONTOTECNICO)	36	6	8	20
CHIRIO Anna Maria	14/06/1943	EREDI PEROTTO DI CHIRIO ANNA MARIA & C S.A.S.	COMMERCIO (ALIMENTARI)	36	6	3	21
			COMMERCIO (INGROSSO TESSUTI, PELLI, ARTICOLI PER				
MENEGOZZO Alberto	10/12/1959	MENEGOZZO DI ALBERTO MENEGOZZO & C. S.A.S.	ARREDAMENTO E CARROZZERIA)	36	5	7	22
BAGLIANI Paola	26/02/1943	FARMACIA BAGLIANI DI BAGLIANI DOTT. PAOLA	COMMERCIO (FARMACIA)	36	4	26	23
AMERICO Sabina	06/06/1960	AMERICO SABINA	SERVIZI (SUB AGENTE DI ASSICURAZIONI)	36	4	13	24
FIUME Leonardo	26/07/1959	CARROZZERIA E AUTORIPARAZIONI DI FIUME LEONARDO	ARTIGIANATO (CARROZZERIA E AUTORIPARAZIONI)	36	4	0	25
GARBERO Diana	13/02/1962	ISTITUTO ESTETICO FEMMINILE DI GARBERO DIANA	ARTIGIANATO (ESTETISTA)	36	3	25	26
			COMMERCIO (DETTAGLIO ARTICOLI OTTICI E				
GUADALUPI Patrizia	30/08/1961	OTTICA CHIC DI GUADALUPI PATRIZIA	FOTOGRAFICI)	36	3	5	27
BONITO Michele	15/07/1965	BONITO MICHELE	COMMERCIO (DETTAGLIO CARNI)	36	1	14	28
			COMMERCIO (SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E				
DURBIANO Fabrizio	15/02/1964	BAR RISTORANTE "DELLE ALPI" DI DURBIANO FABRIZIO	BEVANDE)	36	0	18	29
SCARONI Fulvio	09/12/1963	STUDI E PROGETTI DI SCARONI FULVIO	ARTIGIANATO (STUDIO FOTOGRAFICO)	36	0	4	30
BERTOLINA Renato	14/12/1955	BERTOLINA RENATO	AGRICOLTURA (MACELLERIA)	35	11	16	31
			ARTIGIANATO (COSTRUZIONE APPARECCHIATURE				
SILIATO Vincenzo	18/06/1959	C.E.I ELETTRONICA ITALIA S.A.S. DI VINCENZO SILIATO E C.	ELETTRONICHE E ASSISTENZA)	35	10	19	32
CALCAGNI Vincenza	18/04/1953	AUTOMOBILISTICA MAZZINI DI CALCAGNI VINCENZA	SERVIZI (PRATICHE AUTOMOBILISTICHE)	35	9	20	33



Premiazione della Fedelà al Lavoro e per il Progresso Economico - Edizione LXX Categoria III - Imprenditori

				Anzianita		
DESTRO Graziano	11/05/1961	T.C.U. S.A.S. DI DESTRO GRAZIANO & C.	COMMERCIO (INGROSSO ARTICOLI TECNICI INDUSTRIALI) 3	5 9	0	34
NADA Giancarlo	13/09/1959	I GEMELLI PASTICCERI DI NADA GIANCARLO & C. S.N.C.	ARTIGIANATO (LABORATORIO DI PASTICCERIA) 3	5 1	24	35
TOSADORI Franco	24/05/1961	TOSADORI FRANCO	COMMERCIO (OTTICA E FOTOGRAFIA) 3	5 1	9	36